
                                                      

Jízdní řád 
autobusu Iveco Urbanway (rok výroby 2019) 

platí dne 13. září 2020 

linka 15: Hlavní nádraží – Opočínek, točna 
linka 24: Hlavní nádraží – Starý Mateřov – Čepí, prodejna 

Hlavní nádraží (st. 5) 13:20 17:20 Hlavní nádraží (st. 5) 14:40 16:00 
Autobusové nádraží 13:21 17:21 Autobusové nádraží 14:41 16:01 

Palackého 13:22 17:22 Palackého 14:42 16:02 
17. listopadu 13:23 17:23 17. listopadu 14:43 16:03 

Na Spravedlnosti 13:24 17:24 Na Spravedlnosti 14:44 16:04 
Domov mládeže 13:26 17:26 Domov mládeže 14:46 16:06 

Teplého 13:27 17:27 Teplého 14:47 16:07 
Dopravní podnik 13:28 17:28 Dopravní podnik 14:48 16:08 

Závodiště 13:30 17:30 Závodiště 14:50 16:10 
Svítkov, les 13:31 17:31 Letiště 14:51 16:11 

Svítkov, škola 13:33 17:33 Popkovice, školka 14:52 16:12 
Svítkov, Kostnická 13:34 17:34 Popkovice, hostinec 14:54 16:14 

Svítkov, park 13:35 17:35 Starý Mateřov 14:58 16:18 
Popkovice, křižovatka 13:36 17:36 Starý Mateřov, křižovatka 14:59 16:19 

Svítkov, stadion 13:37 17:37 Čepí, prodejna 
 

16:22 

Nové Srnojedy 13:40 17:40  
Staré Srnojedy 13:42 17:42 

Lány na Důlku, Krchleby 13:44 17:44 
Lány na Důlku 13:45 17:45 

Lány na Důlku, Na Cihelně 13:47 17:47 
Opočínek, točna 13:48 17:48 

Opočínek, točna 13:52 17:52 
Lány na Důlku, Na Cihelně 13:53 17:53 

Lány na Důlku 13:54 17:54 
Lány na Důlku, Krchleby 13:56 17:56 

Staré Srnojedy 13:58 17:58 Čepí, prodejna 
 

16:37 
Nové Srnojedy 13:59 17:59 Starý Mateřov, křižovatka 15:20 16:40 

Svítkov, stadion 14:02 18:02 Starý Mateřov 15:21 16:41 
Svítkov, park 14:04 18:04 Popkovice, hostinec 15:26 16:46 

Svítkov, Kostnická 14:05 18:05 Popkovice, školka 15:27 16:47 
Svítkov, škola 14:06 18:06 Letiště 15:28 16:48 

Závodiště 14:09 18:09 Závodiště 15:29 16:49 
Dopravní podnik 14:11 18:11 Dopravní podnik 15:31 16:51 

Teplého 14:12 18:12 Teplého 15:32 16:52 
Domov mládeže 14:13 18:13 Domov mládeže 15:33 16:53 
Na Spravedlnosti 14:15 18:15 Na Spravedlnosti 15:35 16:55 

17. listopadu 14:16 18:16 17. listopadu 15:36 16:56 
Palackého 14:17 18:17 Palackého 15:37 16:57 

Autobusové nádraží 14:18 18:18 Autobusové nádraží 15:38 16:58 
Hlavní nádraží 14:20 18:20 Hlavní nádraží 15:40 17:00 

Ve vozidlech na lince je možné zakoupit celodenní jízdenku za 15 Kč platnou na všech spojích historických vozidel. 
Nelze provádět platby elektronickou peněženkou, časové jízdenky a jízdenky pro organizace platí. 

Změna programu vyhrazena. 


